ffi{ffi
ESTADO DA BAHIA

cÂrunal uutrttctpAL DE ALAGoINHAS

rNDrcAÇÃo No. z2st2o21.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento
lnterno desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a
V. Ex". que faça chegar ao Senhor Prefeito do MunicÍpio, o teor da
seguinte lndicação:

Exmo, Senhor Prefeito,

Preocupados com a segurança e o bem estar dos moradores do
Distrito de Riacho Guia, solicitamos de V.Exa. que autorize ao setor
competente a proceder a instalação de placas de identificação com os
nomes de todas as ruas que fazem parte do Loteamento Magnólia
Guerra, no referido distrito.

24 de agosto de 2021.Sala das S

Pau

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CÊP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333

www,camaradealagoinhas.ba.gov.br
Alagoinhas - Bahia